
Kierunek: Droga Granicza / Rondo
Grabskiego →Mniszek (Tymczasowy)

43 przystanków
WYŚWIETL ROZKŁAD JAZDY LINII

Rozkład jazdy dla: autobus N
Rozkład jazdy dla Droga Granicza / Rondo
Grabskiego →Mniszek (Tymczasowy)

poniedziałek 23:45

wtorek 23:45

środa 23:45

czwartek 23:45

piątek 23:45

sobota Nieobsługiwane

niedziela Nieobsługiwane

Informacja o: autobus N
Kierunek: Droga Granicza / Rondo
Grabskiego →Mniszek (Tymczasowy)
Przystanki: 43
Długość trwania przejazdu: 57 min
Podsumowanie linii:

Mapa linii autobus N

autobus N, linia (Mniszek — Poniatowskiego), posiada 5 tras. W dni robocze kursuje:
(1) Droga Granicza / Rondo Grabskiego →Mniszek (Tymczasowy): 23:45(2) Dworzec Kolejowy →Poniatowskiego (Wys.):
02:55(3) Mniszek (Tymczasowy) →Poniatowskiego (Wys.): 03:30 - 23:40(4) Poniatowskiego →Dworzec Kolejowy:
00:50(5) Poniatowskiego →Mniszek (Tymczasowy): 03:10 - 23:25
Skorzystaj z aplikacji Moovit, aby znaleźć najbliższy przystanek oraz czas przyjazdu najbliższego środka transportu dla:
autobus N.

Rozkład jazdy i mapa linii dla: autobus N

Mniszek — Poniatowskiego Wyświetl Wersję Na PrzeglądarkęN

Droga Granicza / Rondo Grabskiego

Droga Graniczna / Strefa

Paderewskiego / Krzyżowa

Paderewskiego / Trynkowa

Paderewskiego / Szkoła

Legionów / Poniatowskiego

Tarpno

Legionów / Poliklinika

Legionów / Biblioteka

Legionów / Szkoła

Wybickiego

Sienkiewicza

Aleja 23 Stycznia 05

Rapackiego

Królewska

Hallera / Bora Komorowskiego

Hallera / Nauczycielska

Polskich Skrzydeł

Ikara / Skarżyńskiego

https://moovitapp.com/bydgoszcz___toru%C5%84-3815/lines/N/727099/6617821/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Bydgoszcz___Toru%25C5%2584-3815-944096-727099&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mniszek%20%E2%80%94%20Poniatowskiego
https://moovitapp.com/bydgoszcz___toru%C5%84-3815/lines/N/727099/6617821/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Bydgoszcz___Toru%25C5%2584-3815-944096-727099&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mniszek%20%E2%80%94%20Poniatowskiego
https://moovitapp.com/index/pl/transport_publiczny-line-Mniszek_%E2%80%94_Poniatowskiego-Bydgoszcz___Toru%C5%84-3815-944096-727099-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mniszek%20%E2%80%94%20Poniatowskiego


Kierunek: Dworzec Kolejowy →Poniatowskiego
(Wys.)

10 przystanków
WYŚWIETL ROZKŁAD JAZDY LINII

Rozkład jazdy dla: autobus N
Rozkład jazdy dla Dworzec
Kolejowy →Poniatowskiego (Wys.)

poniedziałek 02:55

wtorek 02:55

środa 02:55

czwartek 02:55

piątek 02:55

sobota 02:55

Ikara / Kościół

Nauczycielska

Hallera / Nauczycielska

Hallera / Cmentarna

Bora Komorowskiego

Bydgoska

Kalinkowa / Skwer Handlowy

Kalinkowa (Nż.)

Korczaka / Jackowskiego

Korczaka / Wyspiańskiego

Konstytucji 3 Maja / Kraszewskiego

Konstytucji 3 Maja / Strażacka (Nż.)

Konstytucji 3 Maja

Sobieskiego / Garaże

Sobieskiego / Szkoła

Konstytucji 3 Maja / Sobieskiego

Dębowe Wzgórze (Nź)

Konstytucji 3 Maja / Coz (Nż)

Magazynowa II

Szosa Toruńska / Magazynowa

Szosa Toruńska / Dworzec

Mniszek / Przejazd

Droga Kujawska

Mniszek (Tymczasowy)

Dworzec Kolejowy

Focha

Aleja 23 Stycznia 04

Sienkiewicza

https://moovitapp.com/bydgoszcz___toru%C5%84-3815/lines/N/727099/4307557/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Bydgoszcz___Toru%25C5%2584-3815-944096-727099&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mniszek%20%E2%80%94%20Poniatowskiego


niedziela 02:55

Informacja o: autobus N
Kierunek: Dworzec Kolejowy →Poniatowskiego
(Wys.)
Przystanki: 10
Długość trwania przejazdu: 13 min
Podsumowanie linii:

Kierunek: Mniszek
(Tymczasowy) →Poniatowskiego (Wys.)

39 przystanków
WYŚWIETL ROZKŁAD JAZDY LINII

Rozkład jazdy dla: autobus N
Rozkład jazdy dla Mniszek
(Tymczasowy) →Poniatowskiego (Wys.)

poniedziałek 03:30 - 23:40

wtorek 03:30 - 23:40

środa 03:30 - 23:40

czwartek 03:30 - 23:40

piątek 03:30 - 23:40

sobota 03:30 - 23:40

niedziela 03:30 - 23:40

Informacja o: autobus N
Kierunek: Mniszek (Tymczasowy) →Poniatowskiego
(Wys.)
Przystanki: 39
Długość trwania przejazdu: 54 min
Podsumowanie linii:

Legionów / Szkoła

Legionów / Biblioteka

Legionów / Poliklinika

Tarpno

Poniatowskiego / Bloki

Poniatowskiego (Wys.)

Mniszek (Tymczasowy)

Mniszek / Przejazd

Szosa Toruńska / Dworzec

Magazynowa I

Magazynowa / Składowa

Konstytucji 3 Maja / Coz (Nż)

Dębowe Wzgórze (Nź)

Konstytucji 3 Maja / Sobieskiego

Sobieskiego / Garaże

Sobieskiego / Szkoła

https://moovitapp.com/bydgoszcz___toru%C5%84-3815/lines/N/727099/4307557/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Bydgoszcz___Toru%25C5%2584-3815-944096-727099&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mniszek%20%E2%80%94%20Poniatowskiego
https://moovitapp.com/bydgoszcz___toru%C5%84-3815/lines/N/727099/6617834/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Bydgoszcz___Toru%25C5%2584-3815-944096-727099&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mniszek%20%E2%80%94%20Poniatowskiego


Mapa linii autobus N

Kierunek: Poniatowskiego →Dworzec Kolejowy

12 przystanków
WYŚWIETL ROZKŁAD JAZDY LINII

Rozkład jazdy dla: autobus N
Rozkład jazdy dla Poniatowskiego →Dworzec
Kolejowy

poniedziałek 00:50

Konstytucji 3 Maja / Sobieskiego

Konstytucji 3 Maja

Konstytucji 3 Maja / Strażacka (Nż)

Konstytucji 3 Maja / Kraszewskiego

Korczaka / Wyspiańskiego

Korczaka / Jackowskiego

Kalinkowa (Nż.)

Bydgoska

Bydgoska / Przedmieście

Bora Komorowskiego

Hallera / Bora Komorowskiego

Hallera / Nauczycielska

Polskich Skrzydeł

Ikara / Skarżyńskiego

Ikara / Kościół

Nauczycielska

Hallera / Nauczycielska

Hallera / Cmentarna

Hallera / Park

Dworzec Kolejowy

Rapackiego

Aleja 23 Stycznia 04

Sienkiewicza

Legionów / Szkoła

Legionów / Biblioteka

Legionów / Poliklinika

Tarpno

Poniatowskiego / Bloki

Poniatowskiego (Wys.)

https://moovitapp.com/bydgoszcz___toru%C5%84-3815/lines/N/727099/6617834/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Bydgoszcz___Toru%25C5%2584-3815-944096-727099&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mniszek%20%E2%80%94%20Poniatowskiego
https://moovitapp.com/bydgoszcz___toru%C5%84-3815/lines/N/727099/4307559/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Bydgoszcz___Toru%25C5%2584-3815-944096-727099&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mniszek%20%E2%80%94%20Poniatowskiego


wtorek 00:50

środa 00:50

czwartek 00:50

piątek 00:50

sobota 00:50

niedziela 00:50

Informacja o: autobus N
Kierunek: Poniatowskiego →Dworzec Kolejowy
Przystanki: 12
Długość trwania przejazdu: 12 min
Podsumowanie linii:

Kierunek: Poniatowskiego →Mniszek
(Tymczasowy)

40 przystanków
WYŚWIETL ROZKŁAD JAZDY LINII

Rozkład jazdy dla: autobus N
Rozkład jazdy dla Poniatowskiego →Mniszek
(Tymczasowy)

poniedziałek 03:10 - 23:25

wtorek 03:10 - 23:25

środa 03:10 - 23:25

czwartek 03:10 - 23:25

piątek 03:10 - 23:25

sobota 03:10 - 23:25

niedziela 03:10 - 23:25

Poniatowskiego

Poniatowskiego / Bloki

Legionów / Poniatowskiego

Tarpno

Legionów / Poliklinika

Legionów / Biblioteka

Legionów / Szkoła

Wybickiego

Sienkiewicza

Aleja 23 Stycznia 05

Focha

Dworzec Kolejowy

Poniatowskiego

Poniatowskiego / Bloki

Legionów / Poniatowskiego

Tarpno

Legionów / Poliklinika

Legionów / Biblioteka

https://moovitapp.com/bydgoszcz___toru%C5%84-3815/lines/N/727099/4307559/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Bydgoszcz___Toru%25C5%2584-3815-944096-727099&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mniszek%20%E2%80%94%20Poniatowskiego
https://moovitapp.com/bydgoszcz___toru%C5%84-3815/lines/N/727099/6617817/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Bydgoszcz___Toru%25C5%2584-3815-944096-727099&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mniszek%20%E2%80%94%20Poniatowskiego


Informacja o: autobus N
Kierunek: Poniatowskiego →Mniszek (Tymczasowy)
Przystanki: 40
Długość trwania przejazdu: 52 min
Podsumowanie linii:

Mapa linii autobus N

Legionów / Szkoła

Wybickiego

Sienkiewicza

Aleja 23 Stycznia 05

Rapackiego

Królewska

Hallera / Bora Komorowskiego

Hallera / Nauczycielska

Polskich Skrzydeł

Ikara / Skarżyńskiego

Ikara / Kościół

Nauczycielska

Hallera / Nauczycielska

Hallera / Cmentarna

Bora Komorowskiego

Bydgoska

Kalinkowa / Skwer Handlowy

Kalinkowa (Nż.)

Korczaka / Jackowskiego

Korczaka / Wyspiańskiego

Konstytucji 3 Maja / Kraszewskiego

Konstytucji 3 Maja / Strażacka (Nż.)

Konstytucji 3 Maja

Sobieskiego / Garaże

Sobieskiego / Szkoła

Konstytucji 3 Maja / Sobieskiego

Dębowe Wzgórze (Nź)

Konstytucji 3 Maja / Coz (Nż)

Magazynowa II

Szosa Toruńska / Magazynowa

Szosa Toruńska / Dworzec

Mniszek / Przejazd

Droga Kujawska

https://moovitapp.com/bydgoszcz___toru%C5%84-3815/lines/N/727099/6617817/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Bydgoszcz___Toru%25C5%2584-3815-944096-727099&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Mniszek%20%E2%80%94%20Poniatowskiego


Rozkłady jazdy i mapy tras dla autobus N są dostępne w wersji offline w
formacie PDF na stronie moovitapp.com. Skorzystaj z Moovit App, aby
sprawdzić czasy przyjazdu autobusów na żywo, rozkłady jazdy pociągu czy
metra oraz wskazówki krok po kroku jak dojechać w Toruń komunikacją
zbiorową.

© 2023 Moovit - Wszelkie prawa zastrzeżone

Sprawdź przyjazdy pojazdów
w czasie rzeczywistym

Mniszek (Tymczasowy)

O Moovit Rozwiązania MaaS Obsługiwane państwa
Społeczność Moovit
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